ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منہور احمد

5. 10. 2003

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَبِلَةٌ

شماره

4

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ £ یا

40 امریکن ڈالر

بذریعہ بحری ڈاک

10 پونڈ £

The Weekly BADR Qadian

24 ذی قعدہ 1423 ہجری 28 صلح 1382 ہش 28 جنوری 2003ء

1504.
Er. M. Salam,
Dpty. Chief Engineer (P&M) Elect.
HPSEB Vidyut Bhawan,
Shimla - 171 004 (H.P.)

قادیان 28 جنوری (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایڈہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے پھیرد عافیت ہیں۔